
':o
r'
...i

m

E
SMLOUVA O DODÁVCE ELEKTŘINY č. 203567037 (DÁLE JEN „SMLOUVA

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425. 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 |

vwvw.cez.cz|
www.cez.cg_/na9iste-nam | Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK — PODNIKATEL ZAKAZNícKE čÍSLO:
NÁZEV / OBCHODNÍ FlFiMA: Národní sportovní agentura

IČO: 07460121

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA
ULICE: nábřeží Edvarda Beneše ČP./CD::128 / 4 PSČ—: 118 00
OBEC: Praha, MlSTNl ČAST: Malá strana
ZASTOUPENY: Mgr. Ondřej Šebek ZÁPIS V:

KORESPONDENČNÍ ADRESA
ULICE: nábřeží Edvarda Beneše čp. / č.o.:128/ 4 PSČ:118 00
OBEC: Praha MÍSTNÍ ČÁST: Malá strana

Í VYÚČTOVÁNÍ

PŘEDMĚT SMLOUVY
Obchodník se zavazuje poskytovat Zákazníkovi dodávku elektřiny, tzn. dodávat Zákazníkovi elektřinu do odběrného místa (dále
„OM"). Zákazník se zavazuje odebrat elektřinu dodanou Obchodníkem do OM a řádně avčas hradit platbu za dodávku elektríny.
Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy 0 připojení nebo smlouvy 0 distribucí tato Smlouva automaticky nezan
Pokud je ve Smlouvě uveden typ měření nebo rezen/ovaný příkon odlišné od ujednání mezi Zákazníkem a provozovate
distribuční sítě (dále „PDS“), má přednost údaj sjednaný s PDS. Je-Ii ve Smlouvě uvedena distribuční sazba v rozporu s ú
PDS, použije se údaj o distribuční sazbě Sdělený PDS Obchodníkovi. Obchodník zakaznika bez zbytečného odkladu inform
že PDS v OM registruje jinou distribuční sazbu, než která je uvedena ve Smlouvě. Do doby. než Zákazník splní podminky
přiznání distribuční sazby uvedené ve Smlouvě, bude Zákazníkovi účtována dodávka elektřiny v distribuční sazbě sdělené PDE

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULICE: Sirotčí čp. / č.0; 1145/7 PSČ: 703 00

MÍSTNI ČAST: Vítkovice

zpusoe PRIPOJENI: 3 FAZOVE HODNOTA JlSTlČE v OM rezervovaný příkonjz 40 A
DISTRIBUČNÍ SAZBA: 0020 PŘEDPOKLÁDANÁ SPOT EBA: 12 000 kWh/rok

OENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena elektřiny jepro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceniku.

PRODUKT: Elektřina bez zavazku
způsoe PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
způsoe VRÁCENÍ PŘEPLATKÚ: Převodem na účet
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNlHO VYÚČTOVÁNÍ: & 500 KES/měs

DOPLNKovÉ SLUŽBY
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do emailu

ká.
em
daji
uje,
pro
\
).

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky
elektřiny Obchodníka, které tvoří součást Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni.
za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran. tí

ani
ntb

prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této
Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM Zákazníka.

Otočte prosím

l
Í
I
I
l
l
I
I
l
l
I
I
l
l
I

Í

8
6



OÉHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s.
DA UM: 2. 3. 2023

ZÁKAZNÍK
DATUM: ' _6' 413- 2023


